РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2021 № 17
            г. Полысаево

Об определении органа местного

самоуправления уполномоченным

на прием от граждан заявлений и

документов, в целях

предоставления отдыха и

оздоровления  в «Санатории

«Борисовский»

В соответствии с Постановлением Правительства Кемеровской

области- Кузбасса  от 25.12.2020 № 791 «О государственной поддержке

организации отдыха и оздоровления отдельных категорий граждан в

государственном автономном учреждении «Санаторий «Борисовский»,

администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Определить управление социальной защиты населения

Полысаевского городского округа (Ю.И. Загорулько)  уполномоченным

органом на прием от граждан заявлений и документов, в целях

предоставления отдыха и оздоровления в санатории, направление

указанным гражданам уведомлений о предоставлении отдыха и

оздоровления в санатории, а также организовать его деятельность в

соответствии с Порядком и условиями реализации мероприятий по

государственной поддержке организации отдыха и оздоровления

отдельных категорий граждан в государственном  автономном

учреждении «Санаторий «Борисовский», утвержденным Постановлением

Правительства Кемеровской области- Кузбасса от  25.12.2020 № 791 «О

государственной поддержке организации отдыха и оздоровления

отдельных категорий граждан в государственном автономном учреждении

«Санаторий «Борисовский».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Полысаевского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы  Полысаевского городского округа по социальным

вопросам Л.Г. Капичникову.

Глава Полысаевского

городского округа                                                                              В.П. Зыков

Лияскина

54436

В

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ